



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านซ้ายจากถนน ๑๐๓๕ - บ้านนายกมล ไสติ) หมู่ที่ ๒ บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง งบประมาณ ๒๓๘,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ราคากลาง ๒๒๙,๓๐๗.๑๐ บาท (สองแสนสองหมื่นเก้าพันสามร้อยเจ็ดบาทสิบสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตารางแบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านซ้ายจากถนน ๑๐๓๕ - บ้านนายกมล ไสติ) หมู่ที่ ๒ บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....ปริมาณงานโดย ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ยรวม ๐.๗๐ - ๑ เมตร ความยาวรวม ๓๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า ๓๔๔.๓๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๒ บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒๙,๓๐๗.๑๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายณัฐวุฒิ โพธิ์.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....เป็นกรรมการ
 ๓. นายกมล ตะนุ.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา.....เป็นกรรมการ

ราคาากลาง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายแหล่งทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านซ้ายจากถนน1035 - บ้านนายมล ไวศติ)

หมู่ที่ 2 บ้านสบหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขยายแหล่งทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาคกว้างเฉลี่ยรวม 0.70-1.00 เมตร ความยาวรวม 350 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 344.30 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง วันที่...25...เดือน...พฤษภาคม...พศ...2566...

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณงานอาคาร	-		-	
2	ประมาณงานทาง	168,311.14	1.3624	229,307.10	
3	ประมาณงานชลประทาน	-		-	
4	ประมาณงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				229,307.10	
ราคาากลางคือ				229,307.10	

ตัวอักษร ()

ต้องแสดงหมอน้ำหนักสามร้อยเจ็ดบาทสิบสตางค์

๓๕๙๙ ๙๙๙

(นายณณส ตะบุ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

๕๕

๕๕๗๗

๕

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

(นายอรณกฤต เพชรรัตน์)

(นายณณกานนท์ สุรินทร์โท)

หัวหน้าวิศวกรโยธา

วิศวกรโยธา

(นายธนากร ใจบุญ)

วิศวกรโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายให้ล่งทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ด้านซ้ายจากถนน1035 - บ้านนายภมล ไวสดี)

หมู่ที่ 2 บ้านสหก ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขยายให้ล่งทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ยรวม 0.70-1.00 เมตร ความยาวรวม 350 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 344.30 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง วันที่...29...เดือน...พฤษภาคม...พ.ศ...2566...

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3.	งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	168,311.14	1.3624	1.3624	229,307.10
4.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมค่างานก่อสร้าง							229,307.10
	ราคากลาง							229,307.10

ตัวอักษร (ต่อมาแสดงหมั้นท้ายสามร้อยเจ็ดบาทสิบสองสต.)

ระยะเวลาดำเนินการ.....60.....วัน

๖๖๖๖ ๖๖๖

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นายภมล ไวสดี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

๖๖๖๖๖๖

(นายธนากร เพชรรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอนภพ นพบุรีศรี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

(นายภมล ไวสดี)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล

ปลัดเทศบาล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลาง วันที่...2๕...เดือน...พฤษภาคม...พศ...2566...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท/ส.ต.)	
	1.ประเภทงานทาง								
1.1	งานดินลูกรัง	21.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,352.00	2,352.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	17.20	ลบ.ม.	280.00	4,816.00	112.00	1,926.40	6,742.40	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	51.60	ลบ.ม.	1,981.31	102,235.59	327.00	16,873.20	119,108.79	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 mm.@ 0.15 m #	344.30	ตร.ม.	35.00	12,050.50	5.00	1,721.50	13,772.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต		ตัน						
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 mm.		เส้น						
1.6	แอสฟัลท์	24.00	ลิตร	15.00	360.00	-	-	360.00	
1.7	ไม้แบบ	15.75	ม.	282.00	4,441.50	20.60	324.45	4,765.95	
1.8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	70.00	ม.	-	-	15.00	1,050.00	1,050.00	
1.9	ดินถมปรับระดับ	80.00	ลบ.ม.	140.00	11,200.00	112.00	8,960.00	20,160.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							168,311.14	

นางสาว

นางสาว

นางสาว

(นายธนกร ปัญญาคี)

(นายณกรณ์ ศรีสุทธิ)

(นายณกรณ์ ศรีสุทธิ)

(นายณกรณ์ ศรีสุทธิ)

(นายณกรณ์ ศรีสุทธิ)

หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล รักษาการนายกเทศมนตรี

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

นางสาวณัฏฐพร นิลทิพย์

นางสาวณัฏฐพร นิลทิพย์

นางสาวณัฏฐพร นิลทิพย์

นางสาวณัฏฐพร นิลทิพย์

นางสาวณัฏฐพร นิลทิพย์

นางสาวณัฏฐพร นิลทิพย์